关于推荐申报 2022 年全国医药学研究生

在线课程建设与教学研究课题项目的公示

各研究生培养单位及研究生课程承担单位：

按照我校《关于组织申报 2022 年全国医药学研究生在

线课程建设与教学研究课题的通知》要求，根据各学位点负

责单位及研究生课程承担单位初评推荐，研究生院复评推荐，

现将推荐申报 2022 年全国医药学研究生在线课程建设与教

学研究课题的项目公示如下：

项目名称 项目负责人 项目类型

生物化学与分子生物学实验

技术理论及操作
张学明 课程建设类

创新创业教育在药学专业硕

士研究生培养中的探索
白万富 教学研究类

公示期为 3天（2022年 12月 26日-2022年 12月 28日），

公示期间如对公示内容有异议，可通过来访、来函、电话等

形式反映上述有关情况和问题。

受理地点：立德楼 510 房间

受理电话：0472-7167830

受理时间：工作日上午 8:30—12:00

下午 2:00—5:30

包头医学院研究生院

2022 年 12 月 26 日